[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2026 г. № 211
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 декабря 2021 года № 2118 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области № 2114 от 23.12.2021 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области»:
         1. Внести в Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградкой области», утвержденное постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области № 2118 от 23.12.2021 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:

          - после позиции, классифицируемой кодом 902 1 17 05050 05 0000 180, дополнить позицией следующего содержания:
	«902 2 02 25454 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание модельных муниципальных библиотек»

          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
Глава администрации                                                               С.А. Ельчанинов